
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

 

LUDZAS  NOVADA  DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2018.gada  2.oktobrī                                                                     Protokols  Nr. 13 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās - novada domes deputāti: Juris Atstupens, Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, 

Lolita Greitāne, Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Eleonora 

Obrumāne 

 

Sēdē nepiedalās Valdis Maslovskis – atvaļinājumā; Olita Baklāne – aizņemta pamatdarbā, 

Olga Petrova- aizņemta pamatdarbā; Viesturs Rancāns – aizņemts pamatdarbā; Svetlana 

Rjutkinena – aizņemta pamatdarbā  

 

Sēdē klātesošas personas: 

- domes administrācijas darbinieki: Kristīne Nikolajeva, juridiskās nodaļas vadītāja; 

Vladimirs Vasiļevskis, datorsistēmu un datortīklu administrators; Ilona Igovena, novada 

pašvaldības izpilddirektora p.i.; Anastasija Ņukša, finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

vietniece budžeta jautājumos 

 

- Sergejs Timofejevs, avīzes “Панорама Резекне” korespondents 

  

Atklāti balsojot: PAR – 10 (Juris Atstupens, Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Lolita 

Greitāne, Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:  

  Apstiprināt domes ārkārtas sēdes darba kārtību, darba kārtībā 3 jautājumi. 

 

Darba kārtība: 

 

            1. Par grozījumiem Ludzas novada domes 2018.gada 31.janvāra sēdes lēmumā  “Par 

ilgtermiņa aizņēmumu Ludzas pilsētas ģimnāzijas peldbaseina būvniecībai” (protokols Nr.2, 

24.§). 

             2. Par Ludzas novada domes saistošo noteikumu Nr. 17 „Grozījumi Ludzas novada 

domes 2018.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2018.gadam”” apstiprināšanu. 

 



 2 

                         

 

3. Par grozījumiem Ludzas novada domes 2018.gada 27.septembra sēdes lēmumā  

“Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu” (protokols Nr.12, 8.§).  

 

 

1.§ 

       

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2018.gada 31.janvāra sēdes lēmumā                         

“Par ilgtermiņa aizņēmumu Ludzas pilsētas ģimnāzijas peldbaseina būvniecībai” 

(protokols Nr.2, 24.§)  

Ziņo: E.Mekšs 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, likumu „Par pašvaldību budžetiem”,  atklāti balsojot: PAR – 10 (Juris Atstupens, 

Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Igors 

Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne); PRET – nav; ATTURAS – 

nav, Ludzas novada dome NOLEMJ:  
Izteikt  lēmuma lemjošo daļu šādā redakcijā: 

“1. Lūgt pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut 

ņemt 2018.gadā Valsts kasē Ludzas novada pašvaldībai aizņēmumu tehniskā projekta “Ludzas 

pilsētas ģimnāzijas peldbaseina būvniecība” 76 565 EUR apmērā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi uz 5 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu uz 1 gadu; 

Ilgtermiņa aizņēmuma atmaksāšanas garants – Ludzas novada pašvaldības budžets. 

2. Lūgt pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut 

ņemt Valsts kasē Ludzas novada pašvaldībai vidēja termiņa aizņēmumu projekta “Ludzas 

pilsētas ģimnāzijas peldbaseina būvniecība” īstenošanai 2 088 146 EUR apmērā ar izmaksu 

2018. un 2019.gados ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 30 gadiem ar atlikto 

pamatsummas maksājumu uz 2 gadiem. 

Ilgtermiņa aizņēmuma atmaksāšanas garants – Ludzas novada pašvaldības budžets.” 

 

 

   2.§ 

 

Par Ludzas novada domes saistošo noteikumu Nr. 17 „Grozījumi Ludzas novada domes 

2018.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 

„Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo: E.Mekšs; J.Atstupens 

 
      

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, likumu „Par pašvaldību budžetiem”, atklāti balsojot: PAR – 10 (Juris Atstupens, 

Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Igors 

Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne); PRET – nav; ATTURAS – 

nav, Ludzas novada dome NOLEMJ:  
1. Apstiprināt Ludzas novada domes saistošos noteikumus Nr.17 „Grozījumi Ludzas 

novada domes 2018.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2018.gadam””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus                

Nr.17 „Grozījumi Ludzas novada domes 2018.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 

„Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”” triju dienu laikā elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 



 3 

 

3.§ 

 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2018.gada 27.septembra 

 sēdes lēmumā  “Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu” (protokols Nr.12, 8.§)  

Ziņo: E.Mekšs 

 

 

Sakarā ar būvdarbu tāmes precizēšanu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Juris Atstupens, 

Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Igors 

Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne); PRET – nav; ATTURAS – 

nav, Ludzas novada dome NOLEMJ:  
1. Izteikt Ludzas novada domes 2018.gada 27.septembra sēdes lēmuma  “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu” (protokols Nr.12, 8.§) 4.apakšpunkta lemjošās daļas 

1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Piešķirt /vārds, uzvārds/, personas kods: /dzēsts/, deklarētā dzīvesvieta: /dzēsts/ 

Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu kanalizācijas sistēmas pieslēgšanai 344,00 EUR 

apmērā /vārds, uzvārds/ piederošā nekustamā īpašuma /dzēsts/ pieslēgšanai centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai.” 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14.07. 

 

Veikts domes sēdes audioieraksts. 

 

Sēdes vadītājs                                            E.Mekšs 

Domes sēdes protokols parakstīts 2018.gada 2.oktobrī. 

Sēdes protokolētāja                   I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2018.gada 2.oktobrī. 

 
 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

  


